
  Российская Федерация
                                                    Костромская область 
                                                           Город Галич

                                       Дума городского округа – город Галич 
                                                    Костромской области

                                                               Р Е Ш Е Н И Е
от  30  ноября  2009 года                                                              № 533

О внесении изменений в Положение «О порядке установления 
льгот по арендной плате арендаторам, осуществившим 
капитальный ремонт, ремонтно-реставрационные работы 
и иные неотделимые улучшения муниципального имущества 
городского округа — город Галич Костромской области», 
утвержденное решением Думы городского округа - 
город Галич Костромской области от 29.03.2007 года №152

В целях приведения муниципальных нормативных актов городского округа - город Галич 
Костромской  области  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации, 
руководствуясь  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава 
муниципального образования городского округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

1. Внести в Положение «О порядке установления льгот по арендной плате арендаторам, 
осуществившим капитальный ремонт, ремонтно-реставрационные работы и иные неотделимые 
улучшения муниципального имущества городского округа - город Галич Костромской области», 
утвержденное  решением  Думы  городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области  от 
29.03.2007 года №152, следующие изменения:

1.1. абзац 5 пункта 1.9. изложить в следующей редакции: 
«- надлежащее исполнение (во время и в срок) указаний органов государственной власти 

Костромской  области,  осуществляющих  контроль  за  состоянием  объектов  культурного 
наследия,  расположенных  на  территории  городского  округа  -  город  Галич  Костромской 
области;»;

1.2.  в  абзаце  3  пункта  2.4.  слова  «департамента  культурного  наследия,  культуры  и 
туризма  Костромской  области»  заменить  словами  «департамента  культурного  наследия 
Костромской области». 

2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном 

информационном бюллетене «Городской вестник»
 

Глава городского округа                                                                                             А.А. Мосолов


